c. **Clippfen**: ne illud quidem physici, credere aliquid esse minimum; F I, 20. nunc, si videtur, hoc, illud alias; T I, 23. illud, si ulla alia de re obscura adfirmare possem, sive anima sive ignis sit ꝑ est ꝑ animus, eum iurare esse divinum; T I, 60. ex quo illud Ennius ꝑ Ennii ꝑ: »tum pavor ...« T IV, 19. reperiam fortasse, sed illud ante; T IV, 47. Cotta meus modo hoc, modo illud; N I, 47. melius Caecilius de sene alteri saeculo prospiciente quam illud idem: »edepol ...« C 25. illud vero idem Caecilius vitiosus: »tum equidem ...« C 25. ꝑ qui ꝑ cui ꝑ non tum hoc, tum illud, ut in ꝑ uti ꝑ plerisque, sed idem semper, animos hominum esse divinos; Lae 13.

d. **Präposition**: ad; venio ad illa tua brevia ... et primum illud; F IV, 48.

3. **III**: sit consequens; T V, 18. simile sit; N I, 90.

4. **illo**: a. assumpto; F II, 118. confirmato; T I, 88. constituto; F III, 39. — b. est hoc illo evidentiis; N II, 5. — c. cum: pugnare; F III, 39. O III, 19.

II. **Plural**: 1. **illa (nom.)**: a. **Activ**: eveniant; D I, 14. Fa 45. ꝑ illae (res) ꝑ; Fa 45. existunt; D I, 127. maneat; Lae 55. maneat; L I, 63. manabant; T I, 6. pertinent; N I, 99. profiscantur; F III, 22. sequuntur; R I, 67. serpent; N III, 51. siut ... necne sint; F IV, 29. quanti sunt! C 49. erant (voluptati); F I, 25. quo de genere ... sunt; D I, 114. (sunt) ex rhetorum pompa; T IV, 48. eodem in genere, quo illa, non sunt; F V, 68. in ore sunt; F II, 76. meliora sunt ea ... quam illa; N II, 87. sapientiam nobis cariorem fieri, quam illa sint; F III, 23. sunt ... communia; O I, 52. sint ... consequentia; F III, 26. sunt ... festiva; P 38. sunt humiliora quam illa; L I, 14. fuerint ... incognita; A II, 16. mutabilia ... sunt; N III, 30. quod est odiosius quam illa; A II, 95. perspicua sint; O II, 16. (probabilia sunt); A II, 135. quanta ... sunt; N II, 147. sunt similia; F IV, 65. sunt sita; Fa 40. summa erunt; F IV, 35. sint ... vendibilia; F I, 12. vera sunt; A II, 38. vera esse non possint; F IV, 54. maius est vinculum ... quam illa; Ti 40. terrent; T I, 10. D II, 60. probabilia videntur; P I.

b. **Passiv**: haec ... pluris aestimanda sunt quam illa; P 48. agnoscuntur; A II, 33. aluntur ... et arguentur; Lae 104. canerentur; T I, 85. sunt conferenda; T I, 2. conficiuntur; N II, 16. dicuntur; F V, 63. dicta sunt; F IV, 74. dicantur; F II, 95. dici solent; R III, 26. essent ... dimensa atque discreta; C 59. erunt ... explicanda; A I, 7. extincta sunt; Lae 104. (fiunt); Fa 40. laudantur; T III, 28. sint ... perfecta;